A. F. Schriber ad nat. del. et sc. Lipsiae.

I. *Glonium stellatum*. II. *Arachnion album*. 1-6. *Mitromyces lutescens*. 7-11. *Periza Craterium*. 12-22. *Pucciniae*.

J. F. Schröter ad nat. del. et sc. Lipsiae.

1-3. *Merulius Spathularia*. 4-6. *Boletus virgineus*. 7-9. *Hydnum adustum*.  
III *Thelephora pedicellata*